
ozNÁmeruí
o vyhlášení revize katastru nemovitostí

Město Go|čův JenÍkov pod|e ustanovení $ 38 odst. 1 pÍsm. a) zákona č' 25612013 sb., o katastru
nemovitostí ( katastráln í zákon),

o zna  m u j  e

na zák|adě sdělení Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrá|nÍ pracoviŠtě Hav|íČkův Brod (dá|e
jen,,katastrá|ní Úřad..) č.j. Ro-7/2017.601-2, Že v katastrá|nÍm ÚzemÍ Římovice obce Golčův Jeníkov
bude dne 1.4.2018 zaháiena

revize katastru nemovitostí

a potrvá přib|iŽně do 31.12.201B'

V|astnici nemovitostí v tomto katastrá|ním území a jiní oprávnění se upozorňuji na jejich
povinnosti, vyp!ývajíci z ustanoveni$ 37 odst. 1 katastrá|ního zákona, zejména povinnost

a) zúěastnlt se na výzvu katastrálního úřadu jednání nebo na toto jednání vyslat svého
zástupce,

b) ohlásit katastrálnímu úřadu změny údajů katastru týkající se jejich nemovitosti, a to
do 30 dnů ode dne jej ich vzniku a předloŽit | ist inu, která změnu dok|ádá, nejedná.|i
se o |istiny, které předk|ádají přislušné státníorgány přímo k zápisu do katastru nemovitostí,

c) na vyzvání předloŽit ve stanovené Ihůtě příslušné listiny pro zápis do katastru.

JednánÍsezaměstnanci katastrá|ního úřadu bude vdobě revize moŽné při návŠtěvě Katastrá|ního
oracoviště Hav|íčkův Brod v úředních dnech pondě|ía středa od 8:00 do .17:00 hodin č. dveřÍ 101 -
informace KP.

JednotlivÍ v|astníci nemovitostí budou k revizi údajů katastru písemně zváni jen Ve zv|ášt'
odůvodněných případech. Vlastníci nemovitostí se upozorňují' aby při revizi sp|ni|i své výŠe uvedené
povinnosti, pokud se tak jiŽ dříve nesta|o.

Zaměstnanci katastrá|ního Úřadu a jejich pomocní pracovníci (dá|e jen..oprávněné osoby..) jsou podle
$ 7 odst. 1 zákona č,. 20011994 Sb., o zeměměřictví a o změně a dop|nění některých zákonů
souvisejícÍch s jeho zavedením (dá|e jen ,,zákon o zeměměřictví..), ve znění pozdějších předpisů,
oprávněni po oznámení vstupovat a vjíŽdět v nezbytném rozsahu na nemovitosti; do staveb mohou
vstoupit se souh|asem jejího v|astnÍka nebo oprávněného uŽivate|e. oprávnění ke vstupu
na nemovitost prokazují s|uŽebním průkazem. V|astník nebo provozovate| zařízení, které můŽe ohrozit
Život nebo zdraví, je povinen poučit oprávněné osoby před vstupem do tohoto zařízení o bezpečnosti
a ochraně zdravÍ při práci.

oprávněné osoby jsou povinny Šetřit práva a majetek v|astníka a oprávněného uŽivate|e nemovitosti
a po ukonČení zeměměřické činnosti uvést nemovitost do původního stavu; přitom jsou povinny dbát'
aby co nejméně ruŠily hospodařenÍ a uŽÍvání nemovitosti. Mohou také, po předchozÍm upozornění,
v nezbytném rozsahu provádět na v|astní náklad nutné Úpravy terénu, ok|eŠt'ovat a odstraňovat porosty
překáŽejÍcí zeměměřickým činnostem včetně vyuŽívání znaČek bodových po|í.

Pod|e $ 8 odst. 4 zákona o zeměměřictví je v|astník nemovitosti nebo oprávněný uŽivate| povinen strpět
umístění měřických značek na nemovitosti a zdrŽet se vŠeho, co by tyto značky moh|o poŠkodit, učinit
nepouŽivate|nými nebo zničit. Kdo poškodÍ, zničí nebo neoprávněně přemístí měřickou znaČku,
se porušení pořádku na úseku zeměměřicfuí a můŽe za to být Pokuto@.

. / ,
P o d p i s a r a z í t k o :  ' '  ! l  / , ,  (  (

///(t{t/ tct
oznámenÍ vyvěšeno dne:

Za správnost vyhotovení: Zgarbová Marie.

oznámení sňato d


